
Rendező Hajdú-Bihar Megyei Kerékpáros Szövetség

DKSI Debreceni Kerékpáros Sport és Szabadidős Ifjúsági Egyesület

Versenyigazgató Nagy II. Zoltán

Vezetőbíró Botos Gábor

Versenybírók Szabó Attila, Szmirnyák Zsolt, Kocsár László

Zsugyó Árpád, Kovács László, Pataki Péter

Kommentátor Korhán László

Installáció Hegedüs Gyula, Balázs István, Garda Árpád, Szabó Richárd

Hangtechnika Zsupos Sándor, Szántó Tamás

Asszisztencia Zsupos Sándor, Nagy Ágnes, Kapcsa Natália

Elsősegély Juhász Hajnalka

Fotók Arany Péter, Boross Attila,

Kapcsa Gábor és Natália, Kakuja János és még sokan mások!

Sofőrök, kísérés Eperjesi Péter, Zsugyó Bence, Bereczki Tibor, Szarvas István

Köszönjük a Debreceni Rendőrkapitányság, a Polgárőrség, Debrecen Város Önkormányzata,

a Kék Lovagok Rendészeti Motoros Klub, valamint a Systematica Kft. segítségét!

A díjakat a Kontent Kft, a Regina Kerékpárbolt, a Pótkerék Kerékpárbolt, a Bellotto, és a Sweet-Line '98 Kft. ajánlották fel.

A befutó csomagot a Kiscipó Bisztró Kft. szállította. Az időfutam versenyközpontjának helyszínét a Nagyerdei Stadion,

a mezőnyverseny rajt-cél területét, valamint az ebédet a Látóképi Csárda biztosította.

Debrecen, 2015. április 18-19.

HAJDÚ KUPA
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HAJDÚ KUPA I. SZAKASZ - Időfutam - 2015. április 18.

Időfutam, 6 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ.

128 BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U13 00:09:40,23 1

125 MÉSZÁROS Bence Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd U13 00:09:43,24 2

116 TOMKA István Sárréti SE / Püspökladány U11 00:10:29,48 3

124 KISS Balázs Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd U13 00:10:42,89 4

163 NOVAK Edvard Tusnad Cycling Team / Csikszereda U13 00:11:02,00 5

119 TOMKA Mózes Sárréti SE / Püspökladány U13 00:11:20,90 6

74 GUT Gábor Zaránd DSI-SC / Debrecen U13 00:11:27,26 7

99 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE WU13 00:11:27,84 8

25 ARANY Szelim DKSI / Debrecen U13 00:11:41,95 9

27 ÁRVAI Kristóf DKSI / Debrecen U13 00:11:53,08 10

79 VANCSEK Tamás Hosszúpályi U11 00:11:55,05 11

52 KOVÁCS Judit DKSI / Debrecen WU13 00:12:32,21 12

53 KÖRTVÉLYESSI Ákos DKSI / Debrecen U13 00:12:42,93 13

164 NOVAK Edmond Tusnad Cycling Team / Csikszereda U11 DQF
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Időfutam, 6 km WU13

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

99 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE WU13 00:11:27,84 8 1

52 KOVÁCS Judit DKSI / Debrecen WU13 00:12:32,21 12 2

Időfutam, 6 km U13

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

128 BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U13 00:09:40,23 1 1

125 MÉSZÁROS Bence Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd U13 00:09:43,24 2 2

116 TOMKA István Sárréti SE / Püspökladány U13 00:10:29,48 3 3

124 KISS Balázs Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd U13 00:10:42,89 4 4

163 NOVAK Edvard Tusnad Cycling Team / Csikszereda U13 00:11:02,00 5 5

119 TOMKA Mózes Sárréti SE / Püspökladány U13 00:11:20,90 6 6

74 GUT Gábor Zaránd DSI-SC / Debrecen U13 00:11:27,26 7 7

25 ARANY Szelim DKSI / Debrecen U13 00:11:41,95 9 8

27 ÁRVAI Kristóf DKSI / Debrecen U13 00:11:53,08 10 9

79 VANCSEK Tamás Hosszúpályi U13 00:11:55,05 11 10

53 KÖRTVÉLYESSI Ákos DKSI / Debrecen U13 00:12:42,93 13 11

164 NOVAK Edmond Tusnad Cycling Team / Csikszereda U13 DQF

Megj.: Az időfutamon külön U11 kategória eredmények nem kerültek kiosztásra.
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Időfutam, 10.6 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ.

71 FEJES Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger IGAZOLT 00:13:20,39 1

137 NOVAK Karoly Edvard Tusnad Cycling Team / Csikszereda IGAZOLT 00:13:59,90 2

18 ZATHURECZKY Márk BVSC-Zugló U19 00:14:07,01 3

139 SEBESTYÉN Szabolcs Tusnad Cycling Team / Csikszereda IGAZOLT 00:14:15,11 4

134 BARBU Nicola-andrei Tusnad Cycling Team / Csikszereda U23 00:14:19,37 5

58 NAGY Gyula DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:14:22,40 6

111 HEMMERT János Mugenrace Team Prolog IGAZOLT 00:14:30,21 7

89 SZILÁGYI Zoltán KÖRÖS-Bike SRE AMATŐR 00:14:40,60 8

159 FEGYVERES Máté DKSI / Debrecen U23 00:14:47,22 9

10 PEÁK Barnabás Bikeexpress SE U19 00:14:49,48 10

162 KARL Dávid Bikeexpress SE U23 00:14:49,90 11

113 KOVÁCS Máté ViniBike KSE / Nyíregyháza U23 00:15:01,46 12

61 PÁLYI Csaba DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:15:08,28 13

110 VILMÁNYI Tamás MiránK DOMKK / Debrecen AMATŐR 00:15:10,10 14

32 CZINE Tamás DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:15:12,35 15

127 BALÁS Attila Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület MASTER2 00:15:13,62 16

160 ÁBRÓK Norbert DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:15:21,26 17

5 FERENCZ Soma Bikeexpress SE U23 00:15:22,82 18

147 ZSÁMBOKI György Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét U19 00:15:24,53 19

38 HAJDU Barna DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:15:26,40 20

50 KOVÁCS Béla DKSI / Debrecen AMATŐR 00:15:27,96 21

94 BEREGSZÁSZI Bence KSI-Csepel SE U19 00:15:28,34 22

7 KARL Ádám Bikeexpress SE U17 00:15:31,31 23

96 GYÖNGYÖSI Kevin Márk KSI-Csepel SE U19 00:15:33,44 24

129 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U17 00:15:38,00 25
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Időfutam, 10.6 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ.

146 MINKÓ Roland Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét U19 00:15:38,51 26

133 BABAITA Dan -mihai Tusnad Cycling Team / Csikszereda U19 00:15:41,34 27

145 MÉSZÁROS Máté Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét AMATŐR 00:15:42,77 28

131 CSALA Viktor Teperő Tepertők MASTER2 00:15:46,54 29

100 LÁSZLÓ Attila KSI-Csepel SE U19 00:15:49,64 30

153 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza AMATŐR 00:15:51,52 31

69 VARGA István DKSI / Debrecen MASTER2 00:15:52,40 32

73 VARGA Zoltán DSC-DSI / Debrecen MASTER2 00:15:52,73 33

56 MOLNÁR Csaba DKSI / Debrecen AMATŐR 00:15:54,61 34

108 NAGY Gergő MiránK DOMKK / Debrecen AMATŐR 00:15:55,46 35

40 KÁDÁR Csaba DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:15:57,55 36

2 CZÉH Balázs Bikeexpress SE U19 00:15:58,18 37

95 FODOR Dávid KSI-Csepel SE U19 00:16:03,40 38

15 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló U17 00:16:05,93 39

130 JORDÁN Bence Team Veloki U19 00:16:06,15 40

117 TOMKA János Sárréti SE / Püspökladány U19 00:16:09,15 41

154 KARÁSZI Zoltán ViniBike KSE / Nyíregyháza AMATŐR 00:16:10,18 42

78 JUHÁSZ Péter Hajdúszoboszló MASTER2 00:16:10,40 43

93 BEKE Marcell KSI-Csepel SE U19 00:16:12,60 44

17 ÁGOSTON Imre DKSI / Debrecen U23 00:16:12,77 45

41 KAKUJA Imre DKSI / Debrecen AMATŐR 00:16:16,66 46

16 SIKARI Gábor BVSC-Zugló MASTER2 00:16:21,00 47

62 PAPA Gaetano DKSI / Debrecen AMATŐR 00:16:24,21 48

144 HAKK Bence Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét U17 00:16:25,14 49

57 MONOKI Róbert DKSI / Debrecen MASTER2 00:16:25,76 50
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Időfutam, 10.6 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ.

14 HAJDÚ Máté BVSC-Zugló U19 00:16:26,57 51

86 MIKLÓS Szabolcs KÖRÖS-Bike SRE U19 00:16:27,89 52

4 DIAN Ábel Bikeexpress SE U17 00:16:28,46 53

75 OROSZ Gergő FSZSE-TVK Mali U17 00:16:31,62 54

138 OLAH Attila Tusnad Cycling Team / Csikszereda MASTER2 00:16:32,76 55

48 KISS Hunor DKSI / Debrecen U17 00:16:34,61 56

80 HUSZÁR László Karbona MASTER3 00:16:34,71 57

148 ARANYOSI Péter ViniBike KSE / Nyíregyháza AMATŐR 00:16:35,89 58

72 SIPOS Máté Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger U17 00:16:36,32 59

59 NAGY Kálmán DKSI / Debrecen MASTER2 00:16:37,48 60

51 KOVÁCS Dénes Bendegúz DKSI / Debrecen U19 00:16:37,56 61

81 BERTALAN Balázs KÖRÖS-Bike SRE U19 00:16:40,35 62

83 HACK Dávid KÖRÖS-Bike SRE U19 00:16:42,25 63

70 ZSÍROS Róbert DKSI / Debrecen AMATŐR 00:16:44,57 64

98 KÁRMÁN Örs KSI-Csepel SE U17 00:16:46,96 65

36 FAZEKAS Norbert DKSI / Debrecen AMATŐR 00:16:48,12 66

140 TAMIRJAN Robert Tusnad Cycling Team / Csikszereda U19 00:16:48,43 67

152 HORVÁTH Roland CSC Marghita U23 00:16:48,61 68

49 KONTOR Gergely DKSI / Debrecen U17 00:16:51,61 69

161 BÓDI Márton Debrecen AMATŐR 00:17:05,33 70

136 LASZLO Peter Tusnad Cycling Team / Csikszereda U19 00:17:06,22 71

126 STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd IGAZOLT 00:17:09,51 72

84 KANTI Dorottya KÖRÖS-Bike SRE WU19 00:17:11,46 73

158 VINNAI Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza AMATŐR 00:17:19,94 74

118 TOMKA Joel Sárréti SE / Püspökladány U17 00:17:27,65 75
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Időfutam, 10.6 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ.

68 TRABACH Norbert DKSI / Debrecen AMATŐR 00:17:32,73 76

103 TÜSKE Dávid KSI-Csepel SE U17 00:17:40,18 77

39 JUHÁSZ Arthur DKSI / Debrecen MASTER2 00:17:40,30 78

97 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE U15 00:17:49,27 79

19 BÁLINT Péter Debrecen AMATŐR 00:17:49,58 80

87 PUSKÁS György KÖRÖS-Bike SRE MASTER2 00:17:49,73 81

112 MOLNÁR Lajos Nádudvar AMATŐR 00:17:55,61 82

26 ÁRVAI István DKSI / Debrecen MASTER2 00:17:55,78 83

143 TOLNAI Zsanett TuttoBici Hungarofondo NŐI 00:17:56,95 84

106 EVINYIH Zsolt MiránK DOMKK / Debrecen AMATŐR 00:18:04,16 85

88 SZATHMÁRY Nándor KÖRÖS-Bike SRE U17 00:18:04,96 86

101 LÁSZLÓ Tamara KSI-Csepel SE WU17 00:18:05,14 87

44 KAPCSA Márk DKSI / Debrecen U17 00:18:11,12 88

85 MALATINSZKI Enikő KÖRÖS-Bike SRE NŐI 00:18:12,12 89

37 FÓRIÁN Albert DKSI / Debrecen U19 00:18:15,39 90

114 KÁNTOR László Polgár MASTER3 00:18:16,00 91

30 BERECZKI Zoltán DKSI / Debrecen U19 00:18:20,65 92

109 OROSHÁZI Róbert MiránK DOMKK / Debrecen AMATŐR 00:18:21,31 93

141 MALOMSOKI Krisztián Milán TuttoBici Hungarofondo AMATŐR 00:18:28,27 94

65 SÁNTA Ármin DKSI / Debrecen U15 00:18:36,21 95

13 BORISSZA Johanna BVSC-Zugló WU19 00:18:47,54 96

135 DOBRE Vlad Tusnad Cycling Team / Csikszereda U23 00:19:03,53 97

21 KOVÁCS Miklós Debrecen MASTER2 00:19:05,90 98

8 KARL Bianka Bikeexpress SE WU17 00:19:19,87 99

157 LENDVAI Gergely ViniBike KSE / Nyíregyháza AMATŐR 00:19:21,26 100
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Időfutam, 10.6 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ.

42 KAPCSA Ákos DKSI / Debrecen U15 00:19:25,84 101

155 KOCSIS Dániel ViniBike KSE / Nyíregyháza U17 00:19:33,81 102

9 OETL Dana Bikeexpress SE WU17 00:19:35,49 103

142 NOVÁKI Benedek TuttoBici Hungarofondo U17 00:19:49,39 104

45 KAPDOS Ádám DKSI / Debrecen U15 00:20:13,47 105

67 SZABÓ Zsófia DKSI / Debrecen WU19 00:20:21,87 106

60 NÉMETI Balázs DKSI / Debrecen U17 00:20:22,63 107

92 BÁLINT Péter (KSI) KSI-Csepel SE U15 00:21:10,69 108

91 BÁLINT Gyula KSI-Csepel SE U15 00:21:21,45 109

151 GAÁL Izabella ViniBike KSE / Nyíregyháza NŐI 00:21:36,62 110

132 VAJKÓ Ildikó Teperő Tepertők NŐI 00:21:45,41 111

54 MAGAS Ákos DKSI / Debrecen MASTER2 00:21:54,38 112

104 ZSIGA Milán KSI-Csepel SE U15 00:22:28,88 113

46 KERECSENY Trisztán DKSI / Debrecen U15 00:26:31,40 114

Időfutam, 10.6 km WU17

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

101 LÁSZLÓ Tamara KSI-Csepel SE WU17 00:18:05,14 87 1

8 KARL Bianka Bikeexpress SE WU17 00:19:19,87 99 2

9 OETL Dana Bikeexpress SE WU17 00:19:35,49 103 3

Időfutam, 10.6 km WU19

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

84 KANTI Dorottya KÖRÖS-Bike SRE WU19 00:17:11,46 73 1

13 BORISSZA Johanna BVSC-Zugló WU19 00:18:47,54 96 2

67 SZABÓ Zsófia DKSI / Debrecen WU19 00:20:21,87 106 3
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Időfutam, 10.6 km NŐI

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

143 TOLNAI Zsanett TuttoBici Hungarofondo NŐI 00:17:56,95 84 1

85 MALATINSZKI Enikő KÖRÖS-Bike SRE NŐI 00:18:12,12 89 2

151 GAÁL Izabella ViniBike KSE / Nyíregyháza NŐI 00:21:36,62 110 3

132 VAJKÓ Ildikó Teperő Tepertők NŐI 00:21:45,41 111 4

Időfutam, 10.6 km U15

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

97 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE U15 00:17:49,27 79 1

65 SÁNTA Ármin DKSI / Debrecen U15 00:18:36,21 95 2

42 KAPCSA Ákos DKSI / Debrecen U15 00:19:25,84 101 3

45 KAPDOS Ádám DKSI / Debrecen U15 00:20:13,47 105 4

92 BÁLINT Péter (KSI) KSI-Csepel SE U15 00:21:10,69 108 5

91 BÁLINT Gyula KSI-Csepel SE U15 00:21:21,45 109 6

104 ZSIGA Milán KSI-Csepel SE U15 00:22:28,88 113 7

46 KERECSENY Trisztán DKSI / Debrecen U15 00:26:31,40 114 8
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Időfutam, 10.6 km U17

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

7 KARL Ádám Bikeexpress SE U17 00:15:31,31 23 1

129 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület U17 00:15:38,00 25 2

15 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló U17 00:16:05,93 39 3

144 HAKK Bence Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét U17 00:16:25,14 49 4

4 DIAN Ábel Bikeexpress SE U17 00:16:28,46 53 5

75 OROSZ Gergő FSZSE-TVK Mali U17 00:16:31,62 54 6

48 KISS Hunor DKSI / Debrecen U17 00:16:34,61 56 7

72 SIPOS Máté Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger U17 00:16:36,32 59 8

98 KÁRMÁN Örs KSI-Csepel SE U17 00:16:46,96 65 9

49 KONTOR Gergely DKSI / Debrecen U17 00:16:51,61 69 10

118 TOMKA Joel Sárréti SE / Püspökladány U17 00:17:27,65 75 11

103 TÜSKE Dávid KSI-Csepel SE U17 00:17:40,18 77 12

88 SZATHMÁRY Nándor KÖRÖS-Bike SRE U17 00:18:04,96 86 13

44 KAPCSA Márk DKSI / Debrecen U17 00:18:11,12 88 14

155 KOCSIS Dániel ViniBike KSE / Nyíregyháza U17 00:19:33,81 102 15

142 NOVÁKI Benedek TuttoBici Hungarofondo U17 00:19:49,39 104 16

60 NÉMETI Balázs DKSI / Debrecen U17 00:20:22,63 107 17
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Időfutam, 10.6 km U19

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

18 ZATHURECZKY Márk BVSC-Zugló U19 00:14:07,01 3 1

10 PEÁK Barnabás Bikeexpress SE U19 00:14:49,48 10 2

147 ZSÁMBOKI György Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét U19 00:15:24,53 19 3

94 BEREGSZÁSZI Bence KSI-Csepel SE U19 00:15:28,34 22 4

96 GYÖNGYÖSI Kevin Márk KSI-Csepel SE U19 00:15:33,44 24 5

146 MINKÓ Roland Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét U19 00:15:38,51 26 6

133 BABAITA Dan -mihai Tusnad Cycling Team / Csikszereda U19 00:15:41,34 27 7

100 LÁSZLÓ Attila KSI-Csepel SE U19 00:15:49,64 30 8

2 CZÉH Balázs Bikeexpress SE U19 00:15:58,18 37 9

95 FODOR Dávid KSI-Csepel SE U19 00:16:03,40 38 10

130 JORDÁN Bence Team Veloki U19 00:16:06,15 40 11

117 TOMKA János Sárréti SE / Püspökladány U19 00:16:09,15 41 12

93 BEKE Marcell KSI-Csepel SE U19 00:16:12,60 44 13

14 HAJDÚ Máté BVSC-Zugló U19 00:16:26,57 51 14

86 MIKLÓS Szabolcs KÖRÖS-Bike SRE U19 00:16:27,89 52 15

51 KOVÁCS Dénes Bendegúz DKSI / Debrecen U19 00:16:37,56 61 16

81 BERTALAN Balázs KÖRÖS-Bike SRE U19 00:16:40,35 62 17

83 HACK Dávid KÖRÖS-Bike SRE U19 00:16:42,25 63 18

140 TAMIRJAN Robert Tusnad Cycling Team / Csikszereda U19 00:16:48,43 67 19

136 LASZLO Peter Tusnad Cycling Team / Csikszereda U19 00:17:06,22 71 20

37 FÓRIÁN Albert DKSI / Debrecen U19 00:18:15,39 90 21

30 BERECZKI Zoltán DKSI / Debrecen U19 00:18:20,65 92 22
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Időfutam, 10.6 km U23

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

134 BARBU Nicola-andrei Tusnad Cycling Team / Csikszereda U23 00:14:19,37 5 1

159 FEGYVERES Máté DKSI / Debrecen U23 00:14:47,22 9 2

162 KARL Dávid Bikeexpress SE U23 00:14:49,90 11 3

113 KOVÁCS Máté ViniBike KSE / Nyíregyháza U23 00:15:01,46 12 4

5 FERENCZ Soma Bikeexpress SE U23 00:15:22,82 18 5

17 ÁGOSTON Imre DKSI / Debrecen U23 00:16:12,77 45 6

152 HORVÁTH Roland CSC Marghita U23 00:16:48,61 68 7

135 DOBRE Vlad Tusnad Cycling Team / Csikszereda U23 00:19:03,53 97 8

Időfutam, 10.6 km IGAZOLT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

71 FEJES Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger IGAZOLT 00:13:20,39 1 1

137 NOVAK Karoly Edvard Tusnad Cycling Team / Csikszereda IGAZOLT 00:13:59,90 2 2

139 SEBESTYÉN Szabolcs Tusnad Cycling Team / Csikszereda IGAZOLT 00:14:15,11 4 3

58 NAGY Gyula DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:14:22,40 6 4

111 HEMMERT János Mugenrace Team Prolog IGAZOLT 00:14:30,21 7 5

61 PÁLYI Csaba DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:15:08,28 13 6

32 CZINE Tamás DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:15:12,35 15 7

160 ÁBRÓK Norbert DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:15:21,26 17 8

38 HAJDU Barna DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:15:26,40 20 9

40 KÁDÁR Csaba DKSI / Debrecen IGAZOLT 00:15:57,55 36 10

126 STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd IGAZOLT 00:17:09,51 72 11

HAJDÚ KUPA, 2015. április 18-19. Eredmények Hajdú-Bihar Megyei Kerékpáros Szövetség



Időfutam, 10.6 km AMATŐR

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

89 SZILÁGYI Zoltán KÖRÖS-Bike SRE AMATŐR 00:14:40,60 8 1

110 VILMÁNYI Tamás MiránK DOMKK / Debrecen AMATŐR 00:15:10,10 14 2

50 KOVÁCS Béla DKSI / Debrecen AMATŐR 00:15:27,96 21 3

145 MÉSZÁROS Máté Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét AMATŐR 00:15:42,77 28 4

153 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza AMATŐR 00:15:51,52 31 5

56 MOLNÁR Csaba DKSI / Debrecen AMATŐR 00:15:54,61 34 6

108 NAGY Gergő MiránK DOMKK / Debrecen AMATŐR 00:15:55,46 35 7

154 KARÁSZI Zoltán ViniBike KSE / Nyíregyháza AMATŐR 00:16:10,18 42 8

41 KAKUJA Imre DKSI / Debrecen AMATŐR 00:16:16,66 46 9

62 PAPA Gaetano DKSI / Debrecen AMATŐR 00:16:24,21 48 10

148 ARANYOSI Péter ViniBike KSE / Nyíregyháza AMATŐR 00:16:35,89 58 11

70 ZSÍROS Róbert DKSI / Debrecen AMATŐR 00:16:44,57 64 12

36 FAZEKAS Norbert DKSI / Debrecen AMATŐR 00:16:48,12 66 13

161 BÓDI Márton Debrecen AMATŐR 00:17:05,33 70 14

158 VINNAI Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza AMATŐR 00:17:19,94 74 15

68 TRABACH Norbert DKSI / Debrecen AMATŐR 00:17:32,73 76 16

19 BÁLINT Péter Debrecen AMATŐR 00:17:49,58 80 17

112 MOLNÁR Lajos Nádudvar AMATŐR 00:17:55,61 82 18

106 EVINYIH Zsolt MiránK DOMKK / Debrecen AMATŐR 00:18:04,16 85 19

109 OROSHÁZI Róbert MiránK DOMKK / Debrecen AMATŐR 00:18:21,31 93 20

141 MALOMSOKI Krisztián Milán TuttoBici Hungarofondo AMATŐR 00:18:28,27 94 21

157 LENDVAI Gergely ViniBike KSE / Nyíregyháza AMATŐR 00:19:21,26 100 22
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Időfutam, 10.6 km MASTER2

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

127 BALÁS Attila Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület MASTER2 00:15:13,62 16 1

131 CSALA Viktor Teperő Tepertők MASTER2 00:15:46,54 29 2

69 VARGA István DKSI / Debrecen MASTER2 00:15:52,40 32 3

73 VARGA Zoltán DSC-DSI / Debrecen MASTER2 00:15:52,73 33 4

78 JUHÁSZ Péter Hajdúszoboszló MASTER2 00:16:10,40 43 5

16 SIKARI Gábor BVSC-Zugló MASTER2 00:16:21,00 47 6

57 MONOKI Róbert DKSI / Debrecen MASTER2 00:16:25,76 50 7

138 OLAH Attila Tusnad Cycling Team / Csikszereda MASTER2 00:16:32,76 55 8

59 NAGY Kálmán DKSI / Debrecen MASTER2 00:16:37,48 60 9

39 JUHÁSZ Arthur DKSI / Debrecen MASTER2 00:17:40,30 78 10

87 PUSKÁS György KÖRÖS-Bike SRE MASTER2 00:17:49,73 81 11

26 ÁRVAI István DKSI / Debrecen MASTER2 00:17:55,78 83 12

21 KOVÁCS Miklós Debrecen MASTER2 00:19:05,90 98 13

54 MAGAS Ákos DKSI / Debrecen MASTER2 00:21:54,38 112 14

Időfutam, 10.6 km MASTER3

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS KAT. CÉLIDŐ ABSZ. KAT.H.

80 HUSZÁR László Karbona MASTER3 00:16:34,71 57 1

114 KÁNTOR László Polgár MASTER3 00:18:16,00 91 2
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HAJDÚ KUPA II. SZAKASZ - Mezőnyverseny - 2015. április 19.

Mezőnyverseny, 14 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ.

124 KISS Balázs Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd 2003 U13 0:31:36 1

128 BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 2004 U13 0:31:36 2

116 TOMKA István Sárréti SE / Püspökladány 2005 U11 0:31:36 3

125 MÉSZÁROS Bence Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd 2003 U13 0:31:36 4

119 TOMKA Mózes Sárréti SE / Püspökladány 2003 U13 0:31:50 5

99 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE 2005 WU13 0:31:55 6

27 ÁRVAI Kristóf DKSI / Debrecen 2003 U13 0:31:55 7

25 ARANY Szelim DKSI / Debrecen 2004 U13 0:31:55 8

79 VANCSEK Tamás Hosszúpályi 2005 U11 0:31:55 9

164 NOVAK Edmond Tusnad Cycling Team / Csikszereda 2006 U11 0:32:55 10

Mezőnyverseny, 14 km WU13

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

99 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE 2005 WU13 0:31:55 6 1

Mezőnyverseny, 14 km U11

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

116 TOMKA István Sárréti SE / Püspökladány 2005 U11 0:31:36 3 1

79 VANCSEK Tamás Hosszúpályi 2005 U11 0:31:55 9 2

164 NOVAK Edmond Tusnad Cycling Team / Csikszereda 2006 U11 0:32:55 10 3
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Mezőnyverseny, 14 km U13

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

124 KISS Balázs Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd 2003 U13 0:31:36 1 1

128 BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 2004 U13 0:31:36 2 2

125 MÉSZÁROS Bence Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd 2003 U13 0:31:36 4 3

119 TOMKA Mózes Sárréti SE / Püspökladány 2003 U13 0:31:50 5 4

27 ÁRVAI Kristóf DKSI / Debrecen 2003 U13 0:31:55 7 5

25 ARANY Szelim DKSI / Debrecen 2004 U13 0:31:55 8 6

Mezőnyverseny, 31 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ.

84 KANTI Dorottya KÖRÖS-Bike SRE 1997 WU19 0:55:08 1

80 HUSZÁR László Karbona 1959 MASTER3 0:55:08 2

9 OETL Dana Bikeexpress SE 2000 WU17 0:55:08 3

13 BORISSZA Johanna BVSC-Zugló 1997 WU19 0:55:08 4

8 KARL Bianka Bikeexpress SE 1999 WU17 0:55:08 5

65 SÁNTA Ármin DKSI / Debrecen 2002 U15 0:55:08 6

97 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE 2002 U15 0:55:08 7

67 SZABÓ Zsófia DKSI / Debrecen 1997 WU19 0:55:16 8

42 KAPCSA Ákos DKSI / Debrecen 2002 U15 0:55:16 9

101 LÁSZLÓ Tamara KSI-Csepel SE 1999 WU17 0:55:20 10

45 KAPDOS Ádám DKSI / Debrecen 2001 U15 0:55:31 11

104 ZSIGA Milán KSI-Csepel SE 2002 U15 0:59:17 12

91 BÁLINT Gyula KSI-Csepel SE 2002 U15 0:59:17 13

92 BÁLINT Péter (KSI) KSI-Csepel SE 2002 U15 0:59:20 14

167 FERENCZ Nikolett DSC-SI / Debrecen 2001 WU17 0:59:25 15

115 TOMKA Boáz Sárréti SE / Püspökladány 2001 U15 DQF
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Mezőnyverseny, 31 km WU17

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

9 OETL Dana Bikeexpress SE 2000 WU17 0:55:08 3 1

8 KARL Bianka Bikeexpress SE 1999 WU17 0:55:08 5 2

101 LÁSZLÓ Tamara KSI-Csepel SE 1999 WU17 0:55:20 10 3

167 FERENCZ Nikolett DSC-SI / Debrecen 2001 WU17 0:59:25 15 4

Mezőnyverseny, 31 km WU19

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

84 KANTI Dorottya KÖRÖS-Bike SRE 1997 WU19 0:55:08 1 1

13 BORISSZA Johanna BVSC-Zugló 1997 WU19 0:55:08 4 2

67 SZABÓ Zsófia DKSI / Debrecen 1997 WU19 0:55:16 8 3

Mezőnyverseny, 31 km U15

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

65 SÁNTA Ármin DKSI / Debrecen 2002 U15 0:55:08 6 1

97 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE 2002 U15 0:55:08 7 2

42 KAPCSA Ákos DKSI / Debrecen 2002 U15 0:55:16 9 3

45 KAPDOS Ádám DKSI / Debrecen 2001 U15 0:55:31 11 4

104 ZSIGA Milán KSI-Csepel SE 2002 U15 0:59:17 12 5

91 BÁLINT Gyula KSI-Csepel SE 2002 U15 0:59:17 13 6

92 BÁLINT Péter (KSI) KSI-Csepel SE 2002 U15 0:59:20 14 7

115 TOMKA Boáz Sárréti SE / Püspökladány 2001 U15 - DQF

Mezőnyverseny, 31 km MASTER3

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

80 HUSZÁR László Karbona 1959 MASTER3 0:55:08 2 1
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Mezőnyverseny, 63 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ.

4 DIAN Ábel Bikeexpress SE 1999 U17 1:36:37 1

127 BALÁS Attila Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 1967 MASTER2 1:36:41 2

7 KARL Ádám Bikeexpress SE 1999 U17 1:36:45 3

15 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 1999 U17 1:36:46 4

169 BALOGH Milán DSC-SI / Debrecen 1999 U17 1:36:46 5

168 KOVÁCS Balázs DSC-SI / Debrecen 2000 U17 1:36:48 6

39 JUHÁSZ Arthur DKSI / Debrecen 1973 MASTER2 1:36:53 7

6 OETL Gyula Bikeexpress SE 1973 MASTER2 1:36:54 8

16 SIKARI Gábor BVSC-Zugló 1970 MASTER2 1:36:54 9

118 TOMKA Joel Sárréti SE / Püspökladány 1999 U17 1:36:55 10

82 ERDŐS László KÖRÖS-Bike SRE 1974 MASTER2 1:36:56 11

103 TÜSKE Dávid KSI-Csepel SE 1999 U17 1:36:59 12

129 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 2000 U17 1:37:00 13

76 BÉRES Csaba Hajdúdorog 1975 MASTER2 1:37:01 14

88 SZATHMÁRY Nándor KÖRÖS-Bike SRE 1999 U17 1:37:02 15

78 JUHÁSZ Péter Hajdúszoboszló 1966 MASTER2 1:37:02 16

173 KERTÉSZ Kevin NYKSE 2000 U17 1:37:07 17

69 VARGA István DKSI / Debrecen 1968 MASTER2 1:37:08 18

26 ÁRVAI István DKSI / Debrecen 1970 MASTER2 1:37:14 19

144 HAKK Bence Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 1999 U17 1:37:14 20

98 KÁRMÁN Örs KSI-Csepel SE 1999 U17 1:37:18 21

1 SZABÓ Ferenc Balmazújváros 1975 MASTER2 1:37:22 22

72 SIPOS Máté Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger 2000 U17 1:37:23 23

59 NAGY Kálmán DKSI / Debrecen MASTER2 1:37:23 24

73 VARGA Zoltán DSC-DSI / Debrecen 1969 MASTER2 1:37:27 25
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Mezőnyverseny, 63 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ.

178 GAÁL Zoltán Triaktív SE 1967 MASTER2 1:37:32 26

85 MALATINSZKI Enikő KÖRÖS-Bike SRE 1984 NŐI 1:37:33 27

177 KOVÁCS Antal Protúr / Mezőtúr 1973 MASTER2 1:37:35 28

143 TOLNAI Zsanett TuttoBici Hungarofondo 1996 NŐI 1:37:45 29

142 NOVÁKI Benedek TuttoBici Hungarofondo 2000 U17 1:37:49 30

180 TAKÁCS Csaba Hajdúszoboszló 1974 MASTER2 1:37:53 31

107 GÉM János MiránK DOMKK / Debrecen 1964 MASTER2 1:37:57 32

166 SVECZ Zoltán KÖRÖS-Bike SRE 1967 MASTER2 1:38:00 33

176 KOVÁCS Róbert Protúr / Mezőtúr 1974 MASTER2 1:38:10 34

138 OLAH Attila Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1989 MASTER2 1:38:18 35

44 KAPCSA Márk DKSI / Debrecen 2000 U17 1:38:32 36

43 KAPCSA Gábor DKSI / Debrecen MASTER2 1:38:38 37

48 KISS Hunor DKSI / Debrecen 1999 U17 1:46:20 38

151 GAÁL Izabella ViniBike KSE / Nyíregyháza 1995 NŐI 1:58:02 39

49 KONTOR Gergely DKSI / Debrecen 1999 U17 1:58:54 40

54 MAGAS Ákos DKSI / Debrecen 1958 MASTER2 2:09:05 41

57 MONOKI Róbert DKSI / Debrecen 1971 MASTER2 DNF

Mezőnyverseny, 63 km NŐI

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

85 MALATINSZKI Enikő KÖRÖS-Bike SRE 1984 NŐI 1:37:33 27 1

143 TOLNAI Zsanett TuttoBici Hungarofondo 1996 NŐI 1:37:45 29 2

151 GAÁL Izabella ViniBike KSE / Nyíregyháza 1995 NŐI 1:58:02 39 3
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Mezőnyverseny, 63 km U17

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

4 DIAN Ábel Bikeexpress SE 1999 U17 1:36:37 1 1

7 KARL Ádám Bikeexpress SE 1999 U17 1:36:45 3 2

15 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 1999 U17 1:36:46 4 3

169 BALOGH Milán DSC-SI / Debrecen 1999 U17 1:36:46 5 4

168 KOVÁCS Balázs DSC-SI / Debrecen 2000 U17 1:36:48 6 5

118 TOMKA Joel Sárréti SE / Püspökladány 1999 U17 1:36:55 10 6

103 TÜSKE Dávid KSI-Csepel SE 1999 U17 1:36:59 12 7

129 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 2000 U17 1:37:00 13 8

88 SZATHMÁRY Nándor KÖRÖS-Bike SRE 1999 U17 1:37:02 15 9

173 KERTÉSZ Kevin NYKSE 2000 U17 1:37:07 17 10

144 HAKK Bence Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 1999 U17 1:37:14 20 11

98 KÁRMÁN Örs KSI-Csepel SE 1999 U17 1:37:18 21 12

72 SIPOS Máté Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger 2000 U17 1:37:23 23 13

142 NOVÁKI Benedek TuttoBici Hungarofondo 2000 U17 1:37:49 30 14

44 KAPCSA Márk DKSI / Debrecen 2000 U17 1:38:32 36 15

48 KISS Hunor DKSI / Debrecen 1999 U17 1:46:20 38 16

49 KONTOR Gergely DKSI / Debrecen 1999 U17 1:58:54 40 17
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Mezőnyverseny, 63 km MASTER2

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

127 BALÁS Attila Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 1967 MASTER2 1:36:41 2 1

39 JUHÁSZ Arthur DKSI / Debrecen 1973 MASTER2 1:36:53 7 2

6 OETL Gyula Bikeexpress SE 1973 MASTER2 1:36:54 8 3

16 SIKARI Gábor BVSC-Zugló 1970 MASTER2 1:36:54 9 4

82 ERDŐS László KÖRÖS-Bike SRE 1974 MASTER2 1:36:56 11 5

76 BÉRES Csaba Hajdúdorog 1975 MASTER2 1:37:01 14 6

78 JUHÁSZ Péter Hajdúszoboszló 1966 MASTER2 1:37:02 16 7

69 VARGA István DKSI / Debrecen 1968 MASTER2 1:37:08 18 8

26 ÁRVAI István DKSI / Debrecen 1970 MASTER2 1:37:14 19 9

1 SZABÓ Ferenc Balmazújváros 1975 MASTER2 1:37:22 22 10

59 NAGY Kálmán DKSI / Debrecen MASTER2 1:37:23 24 11

73 VARGA Zoltán DSC-DSI / Debrecen 1969 MASTER2 1:37:27 25 12

178 GAÁL Zoltán Triaktív SE 1967 MASTER2 1:37:32 26 13

177 KOVÁCS Antal Protúr / Mezőtúr 1973 MASTER2 1:37:35 28 14

180 TAKÁCS Csaba Hajdúszoboszló 1974 MASTER2 1:37:53 31 15

107 GÉM János MiránK DOMKK / Debrecen 1964 MASTER2 1:37:57 32 16

166 SVECZ Zoltán KÖRÖS-Bike SRE 1967 MASTER2 1:38:00 33 17

176 KOVÁCS Róbert Protúr / Mezőtúr 1974 MASTER2 1:38:10 34 18

138 OLAH Attila Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1989 MASTER2 1:38:18 35 19

43 KAPCSA Gábor DKSI / Debrecen MASTER2 1:38:38 37 20

54 MAGAS Ákos DKSI / Debrecen 1958 MASTER2 2:09:05 41 21

57 MONOKI Róbert DKSI / Debrecen 1971 MASTER2 DNF
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Mezőnyverseny, 93 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

145 MÉSZÁROS Máté Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 1986 AMATŐR 2:29:08 1 1

158 VINNAI Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza 1979 AMATŐR 2:29:08 2 2

29 BARTHA Gergely DKSI / Debrecen 1977 AMATŐR 2:29:08 3 3

153 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza 1979 AMATŐR 2:29:08 4 4

68 TRABACH Norbert DKSI / Debrecen 1993 AMATŐR 2:29:08 5 5

148 ARANYOSI Péter ViniBike KSE / Nyíregyháza 1979 AMATŐR 2:29:08 6 6

70 ZSÍROS Róbert DKSI / Debrecen 1986 AMATŐR 2:29:08 7 7

108 NAGY Gergő MiránK DOMKK / Debrecen 1985 AMATŐR 2:29:08 8 8

34 DURÓ Norbert DKSI / Debrecen 1990 AMATŐR 2:29:08 9 9

11 ANDRE Marques Biondo Bike / Budapest 1980 AMATŐR 2:29:08 10 10

56 MOLNÁR Csaba DKSI / Debrecen 1980 AMATŐR 2:29:08 11 11

50 KOVÁCS Béla DKSI / Debrecen AMATŐR 2:29:08 12 12

36 FAZEKAS Norbert DKSI / Debrecen 1989 AMATŐR 2:29:08 13 13

19 BÁLINT Péter Debrecen 1978 AMATŐR 2:29:08 14 14

123 VARGA Szabolcs Saxum Ksc / Eger 1985 AMATŐR 2:29:08 15 15

165 SZKALICZKI Tamás KÖRÖS-Bike SRE 1992 AMATŐR 2:29:08 16 16

63 POTORNAI Nándor DKSI / Debrecen 1977 AMATŐR 2:29:08 17 17

172 ZÉKÁNY-NAGY Patrik DSC-SI / Debrecen 1996 AMATŐR 2:29:08 18 18

89 SZILÁGYI Zoltán KÖRÖS-Bike SRE 1985 AMATŐR 2:29:08 19 19

181 KAKUJA Imre DKSI / Debrecen 1992 AMATŐR 2:29:08 20 20

110 VILMÁNYI Tamás MiránK DOMKK / Debrecen 1979 AMATŐR 2:29:08 21 21

171 HAJDÚ Kristóf DSC-SI / Debrecen 1996 AMATŐR 2:29:08 22 22

62 PAPA Gaetano DKSI / Debrecen AMATŐR 2:29:08 23 23

47 KISS Gergő Sándor DKSI / Debrecen 1995 AMATŐR 2:32:27 24 24

141 MALOMSOKI Krisztián Milán TuttoBici Hungarofondo 1980 AMATŐR DNF

157 LENDVAI Gergely ViniBike KSE / Nyíregyháza 1988 AMATŐR DNF
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Mezőnyverseny, 124 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ.

61 PÁLYI Csaba DKSI / Debrecen 1990 IGAZOLT 3:02:06 1

133 BABAITA Dan -mihai Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1998 U19 3:02:35 2

179 KURILLA Bence Mugenrace Team Prolog 1993 U23 3:02:35 3

160 ÁBRÓK Norbert DKSI / Debrecen 1982 IGAZOLT 3:02:44 4

58 NAGY Gyula DKSI / Debrecen 1979 IGAZOLT 3:02:44 5

5 FERENCZ Soma Bikeexpress SE 1996 U23 3:02:44 6

139 SEBESTYÉN Szabolcs Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1992 IGAZOLT 3:02:44 7

126 STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd 1974 IGAZOLT 3:02:44 8

100 LÁSZLÓ Attila KSI-Csepel SE 1997 U19 3:02:44 9

40 KÁDÁR Csaba DKSI / Debrecen 1987 IGAZOLT 3:02:44 10

159 FEGYVERES Máté DKSI / Debrecen 1996 U23 3:02:44 11

14 HAJDÚ Máté BVSC-Zugló 1998 U19 3:02:44 12

17 ÁGOSTON Imre DKSI / Debrecen 1994 U23 3:02:44 13

10 PEÁK Barnabás Bikeexpress SE 1998 U19 3:02:44 14

38 HAJDU Barna DKSI / Debrecen 1988 IGAZOLT 3:02:44 15

147 ZSÁMBOKI György Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 1997 U19 3:02:44 16

135 DOBRE Vlad Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1995 U23 3:02:44 17

93 BEKE Marcell KSI-Csepel SE 1998 U19 3:02:44 18

117 TOMKA János Sárréti SE / Püspökladány 1997 U19 3:02:44 19

96 GYÖNGYÖSI Kevin Márk KSI-Csepel SE 1997 U19 3:02:44 20

137 NOVAK Karoly Edvard Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1976 IGAZOLT 3:02:44 21

121 MÁRKUS László Saxum Ksc / Eger 1997 U19 3:02:44 22

71 FEJES Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger 1989 IGAZOLT 3:02:44 23

134 BARBU Nicola-andrei Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1996 U23 3:05:49 24

94 BEREGSZÁSZI Bence KSI-Csepel SE 1998 U19 3:05:49 25

136 LASZLO Peter Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1998 U19 3:06:52 26
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Mezőnyverseny, 124 km ABSZOLÚT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ.

32 CZINE Tamás DKSI / Debrecen 1987 IGAZOLT DNF

2 CZÉH Balázs Bikeexpress SE 1998 U19 DNF

30 BERECZKI Zoltán DKSI / Debrecen 1997 U19 DNF

51 KOVÁCS Dénes Bendegúz DKSI / Debrecen 1998 U19 DNF

83 HACK Dávid KÖRÖS-Bike SRE 1998 U19 DNF

86 MIKLÓS Szabolcs KÖRÖS-Bike SRE 1997 U19 DNF

95 FODOR Dávid KSI-Csepel SE 1997 U19 DNF

130 JORDÁN Bence Team Veloki 1997 U19 DNF

140 TAMIRJAN Robert Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1998 U19 DNF

146 MINKÓ Roland Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 1998 U19 DNF

170 ARANY Attila DSC-SI / Debrecen 1998 U19 DNF

113 KOVÁCS Máté ViniBike KSE / Nyíregyháza 1996 U23 DNF

152 HORVÁTH Roland CSC Marghita 1995 U23 DNF
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Mezőnyverseny, 124 km U19

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

133 BABAITA Dan -mihai Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1998 U19 3:02:35 2 1

100 LÁSZLÓ Attila KSI-Csepel SE 1997 U19 3:02:44 9 2

14 HAJDÚ Máté BVSC-Zugló 1998 U19 3:02:44 12 3

10 PEÁK Barnabás Bikeexpress SE 1998 U19 3:02:44 14 4

147 ZSÁMBOKI György Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 1997 U19 3:02:44 16 5

93 BEKE Marcell KSI-Csepel SE 1998 U19 3:02:44 18 6

117 TOMKA János Sárréti SE / Püspökladány 1997 U19 3:02:44 19 7

96 GYÖNGYÖSI Kevin Márk KSI-Csepel SE 1997 U19 3:02:44 20 8

121 MÁRKUS László Saxum Ksc / Eger 1997 U19 3:02:44 22 9

94 BEREGSZÁSZI Bence KSI-Csepel SE 1998 U19 3:05:49 25 10

136 LASZLO Peter Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1998 U19 3:06:52 26 11

2 CZÉH Balázs Bikeexpress SE 1998 U19 DNF

30 BERECZKI Zoltán DKSI / Debrecen 1997 U19 DNF

51 KOVÁCS Dénes Bendegúz DKSI / Debrecen 1998 U19 DNF

83 HACK Dávid KÖRÖS-Bike SRE 1998 U19 DNF

86 MIKLÓS Szabolcs KÖRÖS-Bike SRE 1997 U19 DNF

95 FODOR Dávid KSI-Csepel SE 1997 U19 DNF

130 JORDÁN Bence Team Veloki 1997 U19 DNF

140 TAMIRJAN Robert Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1998 U19 DNF

146 MINKÓ Roland Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 1998 U19 DNF

170 ARANY Attila DSC-SI / Debrecen 1998 U19 DNF
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Mezőnyverseny, 124 km U23

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

179 KURILLA Bence Mugenrace Team Prolog 1993 U23 3:02:35 3 1

5 FERENCZ Soma Bikeexpress SE 1996 U23 3:02:44 6 2

159 FEGYVERES Máté DKSI / Debrecen 1996 U23 3:02:44 11 3

17 ÁGOSTON Imre DKSI / Debrecen 1994 U23 3:02:44 13 4

135 DOBRE Vlad Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1995 U23 3:02:44 17 5

134 BARBU Nicola-andrei Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1996 U23 3:05:49 24 6

113 KOVÁCS Máté ViniBike KSE / Nyíregyháza 1996 U23 DNF

152 HORVÁTH Roland CSC Marghita 1995 U23 DNF

Mezőnyverseny, 124 km IGAZOLT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. KAT. IDŐ ABSZ. KAT.H.

61 PÁLYI Csaba DKSI / Debrecen 1990 IGAZOLT 3:02:06 1 1

160 ÁBRÓK Norbert DKSI / Debrecen 1982 IGAZOLT 3:02:44 4 2

58 NAGY Gyula DKSI / Debrecen 1979 IGAZOLT 3:02:44 5 3

139 SEBESTYÉN Szabolcs Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1992 IGAZOLT 3:02:44 7 4

126 STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd 1974 IGAZOLT 3:02:44 8 5

40 KÁDÁR Csaba DKSI / Debrecen 1987 IGAZOLT 3:02:44 10 6

38 HAJDU Barna DKSI / Debrecen 1988 IGAZOLT 3:02:44 15 7

137 NOVAK Karoly Edvard Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1976 IGAZOLT 3:02:44 21 8

71 FEJES Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger 1989 IGAZOLT 3:02:44 23 9

32 CZINE Tamás DKSI / Debrecen 1987 IGAZOLT DNF
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HAJDÚ KUPA I-II. SZAKASZ - Összetett

Összetett, WU13

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

99 KŐSZEGI Bianka KSI-Csepel SE 2005 0:31:55 00:11:27,84 00:43:22,84 1

Összetett, WU17

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

101 LÁSZLÓ Tamara KSI-Csepel SE 1999 0:55:20 00:18:05,14 01:13:25,14 1

8 KARL Bianka Bikeexpress SE 1999 0:55:08 00:19:19,87 01:14:27,87 2

9 OETL Dana Bikeexpress SE 2000 0:55:08 00:19:35,49 01:14:43,49 3

Összetett, WU19

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

84 KANTI Dorottya KÖRÖS-Bike SRE 1997 0:55:08 00:17:11,46 01:12:19,46 1

13 BORISSZA Johanna BVSC-Zugló 1997 0:55:08 00:18:47,54 01:13:55,54 2

67 SZABÓ Zsófia DKSI / Debrecen 1997 0:55:16 00:20:21,87 01:15:37,87 3

Összetett, NŐI

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

143 TOLNAI Zsanett TuttoBici Hungarofondo 1996 1:37:45 00:17:56,95 01:55:41,95 1

85 MALATINSZKI Enikő KÖRÖS-Bike SRE 1984 1:37:33 00:18:12,12 01:55:45,12 2

151 GAÁL Izabella ViniBike KSE / Nyíregyháza 1995 1:58:02 00:21:36,62 02:19:38,62 3

Összetett, U11

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

116 TOMKA István Sárréti SE / Püspökladány 2005 0:31:36 00:10:29,48 00:42:05,48 1

79 VANCSEK Tamás Hosszúpályi 2005 0:31:55 00:11:55,05 00:43:50,05 2
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Összetett, U13

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

128 BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 2004 0:31:36 00:09:40,23 00:41:16,23 1

125 MÉSZÁROS Bence Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd 2003 0:31:36 00:09:43,24 00:41:19,24 2

124 KISS Balázs Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd 2003 0:31:36 00:10:42,89 00:42:18,89 3

119 TOMKA Mózes Sárréti SE / Püspökladány 2003 0:31:50 00:11:20,90 00:43:10,90 4

25 ARANY Szelim DKSI / Debrecen 2004 0:31:55 00:11:41,95 00:43:36,95 5

27 ÁRVAI Kristóf DKSI / Debrecen 2003 0:31:55 00:11:53,08 00:43:48,08 6

163 NOVAK Edvard Tusnad Cycling Team / Csikszereda 2004 0:33:13 0:11:02 00:44:15,00 7

Összetett, U15

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

97 HÁJOS Dániel KSI-Csepel SE 2002 0:55:08 00:17:49,27 01:12:57,27 1

65 SÁNTA Ármin DKSI / Debrecen 2002 0:55:08 00:18:36,21 01:13:44,21 2

42 KAPCSA Ákos DKSI / Debrecen 2002 0:55:16 00:19:25,84 01:14:41,84 3

45 KAPDOS Ádám DKSI / Debrecen 2001 0:55:31 00:20:13,47 01:15:44,47 4

92 BÁLINT Péter (KSI) KSI-Csepel SE 2002 0:59:20 00:21:10,69 01:20:30,69 5

91 BÁLINT Gyula KSI-Csepel SE 2002 0:59:17 00:21:21,45 01:20:38,45 6

104 ZSIGA Milán KSI-Csepel SE 2002 0:59:17 00:22:28,88 01:21:45,88 7
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Összetett, U17

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

7 KARL Ádám Bikeexpress SE 1999 1:36:45 00:15:31,31 01:52:16,31 1

129 SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 2000 1:37:00 00:15:38,00 01:52:38,00 2

15 MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 1999 1:36:46 00:16:05,93 01:52:51,93 3

4 DIAN Ábel Bikeexpress SE 1999 1:36:37 00:16:28,46 01:53:05,46 4

144 HAKK Bence Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 1999 1:37:14 00:16:25,14 01:53:39,14 5

72 SIPOS Máté Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger 2000 1:37:23 00:16:36,32 01:53:59,32 6

98 KÁRMÁN Örs KSI-Csepel SE 1999 1:37:18 00:16:46,96 01:54:04,96 7

118 TOMKA Joel Sárréti SE / Püspökladány 1999 1:36:55 00:17:27,65 01:54:22,65 8

103 TÜSKE Dávid KSI-Csepel SE 1999 1:36:59 00:17:40,18 01:54:39,18 9

88 SZATHMÁRY Nándor KÖRÖS-Bike SRE 1999 1:37:02 00:18:04,96 01:55:06,96 10

44 KAPCSA Márk DKSI / Debrecen 2000 1:38:32 00:18:11,12 01:56:43,12 11

142 NOVÁKI Benedek TuttoBici Hungarofondo 2000 1:37:49 00:19:49,39 01:57:38,39 12

48 KISS Hunor DKSI / Debrecen 1999 1:46:20 00:16:34,61 02:02:54,61 13

49 KONTOR Gergely DKSI / Debrecen 1999 1:58:54 00:16:51,61 02:15:45,61 14

Összetett, U19

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

10 PEÁK Barnabás Bikeexpress SE 1998 3:02:44 00:14:49,48 03:17:33,48 1

147 ZSÁMBOKI György Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 1997 3:02:44 00:15:24,53 03:18:08,53 2

133 BABAITA Dan -mihai Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1998 3:02:35 00:15:41,34 03:18:16,34 3

96 GYÖNGYÖSI Kevin Márk KSI-Csepel SE 1997 3:02:44 00:15:33,44 03:18:17,44 4

100 LÁSZLÓ Attila KSI-Csepel SE 1997 3:02:44 00:15:49,64 03:18:33,64 5

117 TOMKA János Sárréti SE / Püspökladány 1997 3:02:44 00:16:09,15 03:18:53,15 6

93 BEKE Marcell KSI-Csepel SE 1998 3:02:44 00:16:12,60 03:18:56,60 7

14 HAJDÚ Máté BVSC-Zugló 1998 3:02:44 00:16:26,57 03:19:10,57 8

94 BEREGSZÁSZI Bence KSI-Csepel SE 1998 3:05:49 00:15:28,34 03:21:17,34 9

136 LASZLO Peter Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1998 3:06:52 00:17:06,22 03:23:58,22 10
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Összetett, U23

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

159 FEGYVERES Máté DKSI / Debrecen 1996 3:02:44 00:14:47,22 03:17:31,22 1

5 FERENCZ Soma Bikeexpress SE 1996 3:02:44 00:15:22,82 03:18:06,82 2

17 ÁGOSTON Imre DKSI / Debrecen 1994 3:02:44 00:16:12,77 03:18:56,77 3

134 BARBU Nicola-andrei Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1996 3:05:49 00:14:19,37 03:20:08,37 4

135 DOBRE Vlad Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1995 3:02:44 00:19:03,53 03:21:47,53 5

Összetett, IGAZOLT

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

71 FEJES Gábor Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger 1989 3:02:44 00:13:20,39 03:16:04,39 1

137 NOVAK Karoly Edvard Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1976 3:02:44 00:13:59,90 03:16:43,90 2

139 SEBESTYÉN Szabolcs Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1992 3:02:44 00:14:15,11 03:16:59,11 3

58 NAGY Gyula DKSI / Debrecen 1979 3:02:44 00:14:22,40 03:17:06,40 4

61 PÁLYI Csaba DKSI / Debrecen 1990 3:02:06 00:15:08,28 03:17:14,28 5

160 ÁBRÓK Norbert DKSI / Debrecen 1982 3:02:44 00:15:21,26 03:18:05,26 6

38 HAJDU Barna DKSI / Debrecen 1988 3:02:44 00:15:26,40 03:18:10,40 7

40 KÁDÁR Csaba DKSI / Debrecen 1987 3:02:44 00:15:57,55 03:18:41,55 8

126 STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd 1974 3:02:44 00:17:09,51 03:19:53,51 9
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Összetett, AMATŐR

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

89 SZILÁGYI Zoltán KÖRÖS-Bike SRE 1985 2:29:08 00:14:40,60 02:43:48,60 1

110 VILMÁNYI Tamás MiránK DOMKK / Debrecen 1979 2:29:08 00:15:10,10 02:44:18,10 2

50 KOVÁCS Béla DKSI / Debrecen 2:29:08 00:15:27,96 02:44:35,96 3

145 MÉSZÁROS Máté Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 1986 2:29:08 00:15:42,77 02:44:50,77 4

153 HORVÁTH Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza 1979 2:29:08 00:15:51,52 02:44:59,52 5

56 MOLNÁR Csaba DKSI / Debrecen 1980 2:29:08 00:15:54,61 02:45:02,61 6

108 NAGY Gergő MiránK DOMKK / Debrecen 1985 2:29:08 00:15:55,46 02:45:03,46 7

181 KAKUJA Imre DKSI / Debrecen 1992 2:29:08 00:16:16,66 02:45:24,66 8

62 PAPA Gaetano DKSI / Debrecen 2:29:08 00:16:24,21 02:45:32,21 9

148 ARANYOSI Péter ViniBike KSE / Nyíregyháza 1979 2:29:08 00:16:35,89 02:45:43,89 10

70 ZSÍROS Róbert DKSI / Debrecen 1986 2:29:08 00:16:44,57 02:45:52,57 11

36 FAZEKAS Norbert DKSI / Debrecen 1989 2:29:08 00:16:48,12 02:45:56,12 12

158 VINNAI Zsolt ViniBike KSE / Nyíregyháza 1979 2:29:08 00:17:19,94 02:46:27,94 13

68 TRABACH Norbert DKSI / Debrecen 1993 2:29:08 00:17:32,73 02:46:40,73 14

19 BÁLINT Péter Debrecen 1978 2:29:08 00:17:49,58 02:46:57,58 15

Összetett, MASTER2

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

127 BALÁS Attila Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 1967 1:36:41 00:15:13,62 01:51:54,62 1

69 VARGA István DKSI / Debrecen 1968 1:37:08 00:15:52,40 01:53:00,40 2

78 JUHÁSZ Péter Hajdúszoboszló 1966 1:37:02 00:16:10,40 01:53:12,40 3

16 SIKARI Gábor BVSC-Zugló 1970 1:36:54 00:16:21,00 01:53:15,00 4

73 VARGA Zoltán DSC-DSI / Debrecen 1969 1:37:27 00:15:52,73 01:53:19,73 5

59 NAGY Kálmán DKSI / Debrecen 1:37:23 00:16:37,48 01:54:00,48 6

39 JUHÁSZ Arthur DKSI / Debrecen 1973 1:36:53 00:17:40,30 01:54:33,30 7

138 OLAH Attila Tusnad Cycling Team / Csikszereda 1989 1:38:18 00:16:32,76 01:54:50,76 8

26 ÁRVAI István DKSI / Debrecen 1970 1:37:14 00:17:55,78 01:55:09,78 9

54 MAGAS Ákos DKSI / Debrecen 1958 2:09:05 00:21:54,38 02:30:59,38 10
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Összetett, MASTER3

RAJTSZ. NÉV EGYESÜLET / VÁROS SZÜL. MEZŐNY IDŐFUTAM Összetett ÖSSZ.H.

80 HUSZÁR László Karbona 1959 0:55:08 00:16:34,71 01:11:42,71 1

HAJDÚ KUPA, Csapat Összetett verseny

EGYESÜLET / VÁROS PONT CSAPATH.

DKSI / Debrecen 80 1

Bikeexpress SE 46 2

KSI-Csepel SE 37 3

Tusnad Cycling Team / Csikszereda 32 4

Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület 31 5

Szekszárdi Kerékpáros S.E. / Szekszárd 22 6

BVSC-Zugló 20 7

KÖRÖS-Bike SRE 19 8

Veloroom-Kecskeméti Első Sor / Kecskemét 19 9

ViniBike KSE / Nyíregyháza 14 10

Sárréti SE / Püspökladány 11 11

Dr. Bátorfi Agria KTK / Eger 7 12

TuttoBici Hungarofondo 6 13

MiránK DOMKK / Debrecen 5 14

DSC-DSI / Debrecen 3 15

Karbona 3

Hajdúszoboszló 2 16

Hosszúpályi 2
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